Et quæ habere debeat, ut valeat? Riccius p. 4. collect. 1060. Molina de just. tract. 2. disput. 173. & seqq.

Et ejus formam ex Principis rescripto tradit Garcia dict. gloss. 21. num. 81.

Et in quo à dispensatione differat? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à n. 1. & 15. Riccius p. 4. collect. 1028.

Et an sit latè, vel strictè interpretanda? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. numero 23. & à num. 37. & in cap. 10. num. 8. Garcia de Nobilit. gloss. 21. n. 86. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 27. à numero 20.

An fieri possit per Principis rescriptum, si per subsequens matrimonium fieri queat? Covarr. de Matrim. c. 8. §. 9. num. 6. Molina lib. 3. de Primog. cap. 3. num. 39. Gom. in l. 9. Taur. numero 58.

De legitimatione quæ sit per patris nominationem, filium suum aliquem profitentis. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 7.

De legitimatione, quæ sit per curia oblationem. Covarr. de Matrim. dict. cap. 8. §. 7. à num. 6.

De legitimatione quæ sit per subsequens matrimonium, & de ejus effectu. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. Molina lib. 3. de Primog. cap. 1. à num. 6. & cap. 2. Garcia de Nobilit. gloss. 21. à numero 62. & 68. Gom. in l. 9. Taur. à n. 55. Riccius p. 1. collect. 107. & p. 4. collect. 832. Leon decif. 93. Castillo lib. 4. controv. cap. 31. & lib. 5. cap. 105. & seqq. Molina de just. tract. 2. disput. 172. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 17. à numero 41. & lib. 3. Polit. cap. 19. fol. 376. vers. Lo que tiene, & seqq. Barbos. in cap. 7. numero 19. & in cap. 20. numero 19. de elect. Cujac. in cap. 1. qui filii sint legit. & vide l. 2. ubi Greg. titul. 13. part. 4. Giurba ad consuetud. cap. 1. gloss. 4. à num. 115.

Et

Et an legitimatio fiat per matrimonium, si post filiorum nativitatem aliud matrimonium pater contraxit? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. num. 18. Gom. in l. 9. Taur. num. 60.

Et an legitimet matrimonium clandestinum validum? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. num. 19. Sanchez lib. 3. de Matrim. disput. 44.

Et an operetur mortuo filio naturali, circa nepotem ex eo? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. num. 23. Gom. in l. 9. Taur. num. 61.

Et an legitimatio inducatur, si copulae tempore matrimonium esse non poterat, ignorante prohibitionem uno ex copula junctis. Covarr. dict. cap. 8. §. 2. num. 19.

Et an hujusmodi legitimatio dotalia instrumenta ita exigat, ut illis deficientibus, filii non legitimantur? Cevall. Comm. quest. 591.

Et an per subsequens putativum matrimonium fiat? Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 17. num. 60. Olea de cess. tit. 4. quest. 8. num. 14.

Et an contra patris, vel filii voluntatem matrimonium hujusmodi legitimacionem producat? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. num. 15.

Et an in ultimo vita spiritu fieri possit? Greg. in l. 9. gloss. 9. tit. 13. part. 4. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 5. & in Annotat. num. 8. Garcia de Nobilit. gloss. 21. num. 58. Gom. in l. 9. Taur. à num. 57.

Et an per subsequens matrimonium filius à patre, alienus dolo, cuius intererat, ne legitimaretur, non legitimatus, pro legitimato habeatur? Garcia ubi proximè, num. 85. vers. Adde tamen.

Et an ita legitimati, ad majoratum ad quem vocantur de legitimo matrimonio nati, admittantur, & substitutum excludant? Greg. in l. 1. gloss. 9. tit. 13. part. 4. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. à num. 23. ubi quod admittitur ad omnia, ut legitime natus. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 5. & in Annotat. num. 8. Gom. in l. 9. Taur. à num. 58. & reliqui supra in initio hujus numeri relati. Menoch. lib. 4. presumpt. 81.

Et an ita admittantur, si in ultimo vita spiritu legitimati fuerint? Molin. greg. & gom. ubi proximè relati.

Et an per subsequens matrimonium legitimatus, præferatur ei, qui ex legitima uxore minor natus, l. 2. ubi greg. tit. 13. part. 4. Garcia de Nobilit. gloss. 21. num. 73. Gomez in l. 9. Taur. à num. 63.

5 De legitimatione, quæ provenit ex dispensatione in radice matrimonii. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à n. 29. Riccius p. 7. collect. 3063. ubi quando protem legitimet. Marescot. lib. 1. var. cap. 19. Addent. ad Molin. lib. 3. c. 2. num. 12. Barbos. voto 27. Diana tom. 1. tract. 1. resolut. 87.

6 Legitimatio an fiat per ingressum monasterii illegitimerorum? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 7. à num. 6. Roder. Suar. alleg. 25.

7 Filius natus ex matrimonio prohibito, sed poste à ex dispensatione confirmato, an ita legitimus fiat, ut legitimos excludat, vel cum eis concurrat? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. Molin. lib. 3. de Primog. cap. 2. à n. 10. Barbos. voto 27.

Et quod ignorantia imprimimenti inter conjuges, prolis legitimationem operatur. Noguer. alleg. 24.

8 Filius spurius, incestuosus, vel bastardus, an legitimari possit? Garcia de Nobilit. gloss. 21. à n. 5. Barbos. voto 67.

9 Legitimato uno fratre, an reliqui fratres legitimantur, l. 7. tit. 15. part. 4.

10 Filius an legitimari possit, aliis legitimis liberis existentibus, l. 5. tit. 15. part. 4. Molin. lib. 3. de Primog. cap. 2. à num. 1. Garcia de Nobilit. gloss. 21. num. 18. vers. Concedebatur, & numeris seqq. Castillo lib. 5. controv. cap. 105. & seq.

11 Filius legitimus legitimati, avo legitimus est. Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 10. num. 3. & 7. Garcia de Nobilit. gloss. 21. num. 39.

12 Filius quando dispensatus, potius quam legitimatus dicatur? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. Molin. lib. 3. de D. de Castejon Alphab. Jurid. Tom. II.

Primog. cap. 3. à num. 35. Gom. in l. 9. Taur. in fine.

Legitimus pro parte, & pro parte illegitimus filius esse nequit? Garcia de Nobilit. gloss. 21. à num. 77. Gom. in l. 9. Taur. num. 70.

Filius an possit legitimari sine suo consensu? Tell. Fernand. in l. 12. Taur. à n. 9. Costa lib. 2. de facti scient. cap. 76. ubi plura de hoc consensu tacito, vel expreso. Giuriba ad consuetud. cap. 3. gloss. 9. num. 19.

Et an ejus præsentia sit necessaria? Marescot. lib. 2. var. cap. 87.

Et an certæ ætatis debeat esse, ut legitimetur? Narb. Annal. ann. 8. quest. 4.

Post mortem pannis, illegitimus ab eo institutus filius, an legitimari possit? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 9. n. 10. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 7. à num. 37. Menoch. lib. 4. presumpt. 80.

Et quid si sub conditione sue legitimationis instituitur, vel eam testamento pater petat? Molin. ubi proximè, à num. 40. Barbos. voto 26. num. 21.

Legitimandi facultas ad quem pertineat, seu qui legitimare possint, & ad quos actus quilibet? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à num. 40. Acuña in cap. 1. num. 4. distinct. 10. Castillo de Tertiis, cap. 41. num. 97.

Et an Princeps legitimare valeat filium naturalem, & spuriū, & ex qua potestate? Barbos. voto 67. Ciriac. controv. 236. ubi an Comes Palatinus.

Et an sacerdalis filios Clerici, & quando, & ad quid? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. n. 48. Ciriac. controv. 436.

Et an Imperator in terris Ecclesiæ? Covarr. ubi proximè, à num. 29. Riccius p. 4. collect. 836.

Et an superiori non recognoscens suos filios, & quoniam modo legitimare possit? Cujac. in c. 13. qui filii sint legit.

Et quod sacerdatis quoad spiritualia legitimare non potest? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à num. 29. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 3. cap. 20. à num. 14.

Et an à Pontifice legitimatus, quoad temporalia pro legitimo habeatur? Covarr. in dict. 8. §. 8 à num. 29. & 41. Cujac. in cap. 13. qui filii sint legit. Bobad. lib. 2. Polit. c. 17. n. 159. Add. ad Molin. lib. 3. cap. 2. num. 12.

Et an, & quoniam legitimare possit is, cui legitimandi di facultas concessa? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à n. 26.

Et an facultas legitimandi spurious, aut ad iterimos, comprehendat eos, qui utroque morbo laborant? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. à num. 26. Cevall. Comm. q. 203.

Legitimatio quibus noceat, & an ad eam ipsi, & quorum interest, citari debeant? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. n. 24. & §. 9. à n. 8 & §. 10. Molin lib. 2. de Primog. c. 7. n. 7. & 43. & lib. 3. cap. 3. n. 11. & 20. Alter Molin. tract. 2. de just. disput. 174. Garcia de Nobilit. gloss. 21. à num. 56.

Et an sine citatione facta nulla sit? Add. ad Molin. lib. 3. cap. 3. n. 22. vers. Dubium, & num. 10. & 25.

Et an in præjudicium substitutorum, vel agnatorum, jus succedendi in majoratu, vel feudo habentium, fieri debeat? Molin. lib. 3. de Primog. cap. 3. à num. 1. 10. 21. & 25. Castillo lib. 5. controv. cap. 105. & seq.

Legitimatio an revocari possit? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 2. num. 17.

Et an ob ingratitudinem? Garcia de Nobilit. gloss. 21. num. 65.

Legitimatio ex quibus obreptitia, vel subreptitia sit? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 9. Marescot. lib. 2. var. c. 87. Barbos. ubi suprà, Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 203.

Et an vitetur ex eo, quod à patre exigatur uxorem habente, eo non expresso? Ripa in l. Si unquam, quest. 23. num. 53. Tiraquel. ibidem, verbo Donatione largitus, num. 309. Roland. consil. 96. num. 13. & 41. volum. Farinac. in repert. controv. quest. 49. §. 1. num. 23. Valen. Forster. de success. ab intest. lib. 6. cap. 33. n. 10. Aurel. Coroul. in addit. ad tract. de causis, ex quibus emphyt. jure suo privat. addit. magn. numer. 94. fol. 91. in fine, juncto Covarr. lib. 1. var. cap. 20. n. 5. vers. Verum, Barbos. in cap. 20. num. 9. de rescript.

Et an ex eo, quod non sit facta mentio filiorum legitimorum? Riccius p. 4. collect. 1248. Barbos. voto 126. num. 212.

Et an legitimatorum? Marescot. lib. 1. var. c. 35.

Et an eorum numerus exprimi debeat? Covarr. lib. 1. var. cap. 20. num. 9.

20 Filii legitimati an gaudeant immunitate, privilegiis, & nobilitate parentum? l. 10. tit. 8. lib. 5. & l. 12. tit. 2. lib. 6. Recop. Gom. in l. 9. Taur. à n. 66. Garcia de Nobilit. gloss. 1. §. 1. à num. 48. & gloss. 20. & 21. Ciriac. controv. 2c8. Escob. p. 1. de Purit. q. 4. §. 6. à num. 16.

Et an sint in eorum potestate? Gom. lib. 1. var. cap. 9. num. 12. in fine.

Et an legitimatus spurius, cum legitimis in eodem honore sit habendus, & cum eis in mensa sit collocandus? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 3. à num. 4. Garcia de Nobilit. gloss. 21. à num. 33.

Et quæ alia filiis legitimatis ex legitimatione consequuntur? Covarr. de Matrim. cap. 8. §. 8. 9. & 10.

Legitimati an legitimorum appellatione continentur? 21 Covarr. in cap. 8. §. 8. à num. 13. de Matrim. ubi quæ eius virtute consequantur.